[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

Думы Новолялинского городского округа пятого созыва

от 24.05.2017г.    № 357
г. Новая Ляля
О присвоении звания
 «Почетный гражданин Новолялинского района»

Принято  Думой  Новолялинского

 городского округа 24 мая 2017 года.
                                                                                        Председатель  Думы
 Новолялинского  городского  округа
                                                                                        ___________________ В.А.Горбунов
            В  соответствии  с  Решением  Думы Новолялинского городского округа  от 25.04.2013  № 91 «Об утверждении положения о присвоении звания  «Почетный гражданин Новолялинского района», рассмотрев и заслушав представление Сафиной С.Р. директора МБУ Новолялинского городского округа «Лобвинский центр культуры и спорта имени Ивана Фомича Бондаренко» о присвоении   звания  «Почетный гражданин Новолялинского района» Музыка Галине Ивановне - методисту муниципального бюджетного учреждения Новолялинского городского округа «Лобвинский центр культуры и спорта имени Ивана Фомича Бондаренко»,

  Дума Новолялинского городского округа РЕШИЛА:
       1. За добросовестный многолетний труд и значительный вклад в социально – экономическое развитие   Новолялинского района присвоить звание «Почетный гражданин Новолялинского района»
                                       Музыка Галине Ивановне.
       2. Настоящее Решение опубликовать в «Муниципальном  вестнике Новолялинского городского округа» и разместить  на официальном сайте Новолялинского городского округа http://nlyalyago.ru.
Глава округа                                                                           С.А.Бондаренко